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OKUL SPORLARı BILGI YÖNETIM SISTEMI 

BILGILENDIRME SEMINERI



OTURU MAÇMASAYFASI

Spor Faaliyetleri Dairesi BaĢkanlığınca okullarımızın kurum kodları ile kurumsal  mail 

adreslerine gönderilen Ģifrelerle sisteme giriĢ yapılacaktır.

Not:Okullara gönderilen Ģifrelerden okul müdürü sorumlu ve yetkilidir. Okul Müdürü 

yetkili bir kullanıcı belirlemesi gerekmektedir.(Okul Md. veya Beden Eğitimi Öğrt. vb.)



ANA SAYFA

Okul Kurum Kodu , Ģifre ve güvenlik numarası doğru bir Ģekilde 

girildikten sonra sisteme giriĢ yapılacak ve ilk yönlendirilen sayfa 

aĢağıdaki gibi olacaktır. 



Sistem üzerinde okullarımızın kullanacağı modül okul modülüdür. Okul modülünde Okul 

ĠĢlemleri, Sporcu Ekle, Sporcu Listele, Okul Eğitici Ekle, Okul Eğitici Listele, Spor Dalı 

Katılım ĠĢlemleri, Spor Dalı Katılım Listesi, BranĢ ve Kategori Ana Liste Kayıt ve Maç 

Listesi  Raporu bu modülde bulunmaktadır.



OKULLARIMIZIN MÜSABAKALARA KATILACAKLARI 

BRANŞLARI BELİRLEMESİ 

Öğretmenlerimiz,Okul Modülünde bulunan Spor Dalı Katılım ĠĢlemleri menüsüne 

girerek açılan sayfada okulumuzun ilk üç harfini okulu yazan bölüme girdiğinde 

okul ismi otomatik olarak çıkacak, sonra Kategori Seç butonuna tıklanacak  ve…



KarĢımıza BranĢların ve Kategorilerin Yazılı Olduğu Bir Tablo çıkacak

ÖNEMLI NOT : OKUL KULLANıCıLARıNıN SPOR DALı SEÇIMI VE IPTALI GIBI IġLEMLERI ĠL

MÜDÜRLÜĞÜNÜN VERMIġ OLDUĞU SÜREYE KADAR YAPMALARı GEREKMEKTEDIR. ĠL

MÜDÜRLÜKLERI TARAFıNDAN SPOR DALı ONAY IġLEMI YAPıLDıKTAN SONRA KATıLıM VE

SILME IġLEMI YAPıLMAYACAKTıR. UYGUN MAZERETLER DURUMUNDA IPTAL YADA EKLEME

YAPMAK ISTERLERSE ĠL MÜDÜRLÜĞÜNE DILEKÇE ILE BAġVURMALARı GEREKMEKTEDIR.



SEÇMEK ISTEDIĞIMIZ BRANġ VE KATEGORILERI TABLODA YEġIL RENKTE OLAN KıSMA BIR 

KEZ TıKLADıĞıMıZDA SISTEM SIZE EKLEMEK ISTEDIĞINIZE EMIN MISINIZ DIYE SORACAK 

TAMAM BUTONU TıKLANDıĞıNDA BRANġ SISTEME EKLENMIġ OLACAKTıR. YANLıġ BIR 

IġARETLEME YAPTıYSANıZ VEYA BELIRTILEN SÜRE IÇERISINDE SEÇMIġ OLDUĞUNUZ 

BRANġTAN VAZGEÇMEK ĠSTĠYORSANIZ SEÇMIġ OLDUĞUNUZ BRANġ ÜZERINDE BULUNAN 

(X) IġARETI ILE GÖSTERILEN KıSMA BIR KEZ TıKLADıĞıNıZDA KATEGORI VE CINSIYETI 

KALDıRMAK ISTEDIĞINIZE EMIN MISINIZ SORUSU SORULACAK VE TAMAM BUTONU 

TıKLANDıĞıNDA IġLEMINIZ IPTAL OLACAKTıR.



SPORCU EKLEME, LİSANS KAYDI YAPMA, 

LİSANS ÇIKTISI ALMA
Bu aĢamada ilk olarak sporcu kaydı yapılacak olup sistemde bulunan Okul 

Modülü butonundan sporcu ekle butonuna girecek açılan sayfanın en üstünde 

bulunan TC kimlik no butona öğrencimizin TC Kimlik numarası yazarak TC 

Kimlik No sorgula butonuna tıklanacaktır.



ÖĞRENCĠLERĠN NÜFUS BĠLGĠLERĠ OTOMATĠK OLARAK EKRANA GELECEKTĠR. OKUL 

KULLANICILARININ YAPMASI GEREKEN ĠKĠ ĠġLEM VAR BĠRĠNCĠSĠ SĠSTEMDE KAYITLI 

OLAN OKULUMUZUN ĠLK ÜÇ HARFĠ YAZILACAK VE OTOMATĠK OLARAK ÇIKAN OKUL 

ĠSMĠNĠN ÜZERĠNE TIKLANACAKTIR. ĠKĠNCĠ ĠġLEM ĠSE RESĠM YÜKLE BUTONU; GÖZ AT 

BUTONUNA TIKLANARAK RESMĠN YERĠ BULUNACAK, RESĠM YÜKLENECEK VE DAHA 

SONRA EKRANIN EN ALTINDAKĠ KAYDET BUTONU TIKLANACAK VE EKRANDA 

SPORCU EKLEME ĠġLEMĠNĠZ BAġARI ĠLE GERÇEKLEġTĠRĠLDĠ ĠBARESĠ ÇIKACAK VE 

TAMAM BUTONUNA BASILACAK DAHA SONRA EKRANIN EN ALTINDA YER ALAN , 

KAYDET, LĠSANS EKLE, KAPAT BUTONLARINDAN LĠSANS EKLE BUTONUNA 

BASILACAK. 



LĠSANS EKLE BUTONUNA TIKLANDIĞINDA BRANġ SEÇME BÖLÜMLERĠ 

EKRANA GELECEKTĠR.



DAHA SONRA  SAYFA DA ISTENILEN BILGILER GIRILECEK  BIR ÖĞRENCI BIR 
ANA SPOR DALı SEÇEBILECEK VE YANıNA YARDıMCı BRANġ OLARAK 
ATLETIZM VE SATRANÇ BRANġLARıNı DA SEÇEBILECEK. BU BILGILER 
GIRILDIKTEN SONRA OKUL BILGILERI KıSMıNıN GIRILMESI ISTENECEK 
OKULU YAZAN BUTONA TIKLANINARAK OKUL SEÇĠLECEK. BURADA YER 
ALAN DIĞER BILGILERI DE (SıNıFı, OKULA KAYıT TARIHI, NUMARASı VB.) 
GIRDIKTEN SONRA SAYFAMıZıN SAĞ ALT KıSMıNDA YER ALAN KAYDET 
BUTONU TıKLANACAK VE LISANS KAYDıNıZ GERÇEKLEġMIġ OLACAK.



LISANS EKLEME IġLEMLERI SıRASıNDA KATAGORĠ BÖLÜMÜ 

SEÇĠLĠRKEN YENI TALIMATLARA GÖRE GÜN/AY/YIL GÖZ ÖNÜNDE 

BULUNDURULARAK SEÇILMELIDIR.

ĠġĠTME ENGELLĠLER, BEDENSEL ENGELLĠLER VE ÖZEL SPORCULARDA 

ANA BRANġI SEÇTĠKTEN SONRA YAN BRANġ OLARAK SADECE 

ATLETĠZM BRANġI SEÇĠLEBĠLECEK.



LĠSANSI YAPILMIġ OLAN SPORCUMUZUN ADI EKRANDA ÇIKACAK . MOUSE’U SPORCU 

BĠLGĠSĠNĠN ÜZERĠNE GETĠRDĠĞĠMĠZDE LĠSANS YAZDIR ĠBARESĠ GELECEK LĠSANS 

YAZDIR TIKLANARAK LĠSANSIMIZ  YAZICIDAN RENKLĠ OLARAK ÇIKTI ALINACAKTIR . 

LĠSANS ÇIKTI ALINDIKTAN SONRA ĠMZA  KISIMLARI TAMAMLANIP PVC KAPLANARAK 

HAZIRLANCAK,   AYNI ALANDA YER ALAN EK-5 FORMU ĠNDĠRĠLEREK ĠLGĠLĠ KĠġĠLERĠN 

ONAYI ALINACAK (VELĠSĠ, SAĞLIK KURULUġU VE OKUL MD.) DAHA SONRA BU FORM 

OKUL MÜDÜRLÜĞÜNDE ARġĠVLENECEK. ĠLKOKULDAKĠ ÖĞRENCĠLERĠN (MĠNĠKLER) 

NÜFUS CÜZDANINDA RESĠM OLMA  ġARTI ARANMAYACAK ANCAK LĠSE VE ORTA 

OKULLARDAKĠ ÖĞRENCĠLERĠN NÜFUS CÜZDANLARI RESĠMLĠ OLACAKTIR.

AÇıLACAK OLAN SAYFADA YINE LISANS EKLE VE LISANS LISTELE BUTONLARı YER 

ALACAK LISANS LISTELEME BUTONUNA TıKLANACAK VE AÇıLAN SAYFADA HIÇBIR 

IġLEM YAPMADAN SAĞ ALTTAKI LISTELE IBARESI TıKLANACAK



EĞİTİCİ EKLEME VE EĞİTİCİ LİSANSI ÇIKTISI ALMA

YĠNE ÖĞRETMENLERĠMĠZ OKUL MODÜLÜNDEN EĞĠTĠCĠ EKLEYE TIKLAYACAK VE 

KARġILARINA AÇILACAK OLAN SAYFA SPORCU EKLEME ĠġLEMĠNDE AÇILAN 

SAYFA ĠLE BĠREBĠR AYNI OLUP, T.C. KĠMLĠK NO GĠRĠLECEK RESĠM YÜKLENECEK, 

OKULU YAZILACAK VE EN ALT KISIMDA ÖĞRETMENLERĠMĠZ ÇALIġTIRACAĞI 

BRANġLARI BELĠRTECEKTĠR. SAĞ ALT KISIMDA YER ALAN KAYDET BUTONUNA 

BASILACAK VE ĠġLEMĠMĠZ BAġARI ĠLE GERÇEKLEġMĠġ OLACAKTIR. 



DAHA SONRA YĠNE  OKUL MODÜLÜNDE BULUNAN EĞĠTĠCĠ LĠSTELE ĠBARESĠ 

TIKLANDIĞINDA  GEREKLĠ BĠLGĠLERĠ GĠREREK LĠSTELE BUTONUNA BASILACAK 

EĞĠTĠCĠ OTOMATĠK OLARAK EKRANDA GÖZÜKECEKTĠR. ĠSĠM ÜZERĠNE 

GELDĠĞĠMĠZDE YAZDIR ĠBARESĠ TIKLANACAK EĞĠTĠCĠ LĠSANSI YAZDIRILACAKTIR.

EĞĠTĠCĠ BÖLÜMÜNDEKĠ TC KĠMLĠK NO, CEP TELEFONU VE E- POSTA KISIMLARININ 

DOLDURULMASI ZORUNLUDUR.

EĞITICI LISANSLARı (ÖĞRETMENLERIMIZIN SAHA GIRIġ KARTLARı) MUHAKKAK 
ALıNMASı GEREKMEKTEDIR. MÜSABAKA ÖNCESI HAKEMLER BU LISANLARı 
ISTEYECEKTĠR..

ÖNEMLI: DıġARıDAN ÇALıġTıRıCı ILE MÜSABAKALARA KATıLACAK OLAN 
OKULLAR ÇıKARMıġ OLDUKLARı EĞITICI LISANS OLURLARINI, EĞITICININ 
ANTRENÖRLÜK BELGESINI VE CEZASI YOKTUR YAZISNI ĠL MÜDÜRLÜĞÜMÜZE 
IBRAZ ETMEK ZORUNDADıRLAR.



OKUL SPORLARI MOBĠLE UYGULAMASI



Android iĢletim sistemine uyumlu olan Okul Sporları Mobile 

uygulamasını telefonumuza indirmek için ,Play Store uygulama 

mağazasının arama çubuğuna okul spor bilgi yazıyoruz.



Arama sonucunda çıkan 

uygulama sayfasındaki 

yükle butonuna tıklayarak 

uygulamayı telefonumuza 

indiriyoruz.



OKUL 

SPORLARI 

MOBİL 

ANASAYFASI



Okul Sporları Mobile ana 

sayfasından lisans ve 

sporcu sorgulama 

iĢlemlerini yapabilir,



Haberler bölümünden güncel haberleri takip edebilir, duyurular 

kısmından yeni açıklanan duyurulara göz gezdirip,



YarıĢma bilgileri 

bölümünden yayınlanan 

yarıĢma talimatları 

hakkında bilgi 

edinebilirsiniz.



Okul Sporları Mobile uygulamasına eklenecek olan karekod 

uygulamasıyla her lisansın üzerine yerleĢtirilen karekodlarla 

lisansın geçerliliğini tespit edebilirsiniz.
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